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Som ”redaktør” af BEBOERINFORMATION tror jeg ikke, at jeg er den eneste, der ser frem 
til foråret og forhåbentlig et farvel til sne og kulde – i hvert fald i denne omgang ! 

FACERENOVERING/FYSISK  HELHEDSPLAN –  Som  nogle  beboere  sikkert  har  læst  i 
Brønshøj Husum Avis har der fra enkelte Bellahøj beboere beklagelig  vis og uden sagligt 
belæg været rejst  kritik  af  den foranstående  facaderenovering.  Denne er  omfattet  af  en 
fysisk helhedsplan for hele Bellahøj, hvor Landsbyggefonden og Københavns Kommune har 
godkendt den indledende fase. 

AFDELINGBESTYRELSEN havde i januar et orienterende møde med fsb, hvor vi bl.a. modtog 
information om, at vi muligvis først kan komme rigtigt i gang inden for 1½ - 2 år. Præcis 
hvad  der  skal  ske  med vores  ejendomme,  er  der  endnu  langt  fra  truffet  nogen endelig 
beslutning om. Men vi kan – som allerede aftalt - berolige med, at der ikke kommer til at ske 
noget uden en omfattende beboerdemokratisk proces. 

VASKERIGRUNDEN  –  Som  flere  sikkert  har 
bemærket,  foregår  der  i  øjeblikket  byggeri  på 
vaskerigrunden, hvor Københavns Kommune ønsker at 
opføre nogle pavilloner i forbindelse med pladsmangel 
i institutionen Skansebjerg.

Nu er det reelt ikke fsb, der er ejer af denne matrikel, 
men  vores  naboer  i  AKB.  Imidlertid  er  der  i 
BELLAHØJ  FÆLLES  HAVE vedtægtsbestemmelser, 
der siger, at vi alle (AAB, AKB, SAB I, II & III samt 
fsb) skal være enige om alt, hvad der sker på vores 
udendørs  fælles  arealer.  Beklageligvis  har  AKB  ikke 
overholdt  denne  bestemmelse,  men har  egenhændigt  besluttet  at  udleje  til  Københavns 
kommune. Det har vi her i fsb over lang tid på det kraftigste gjort ihærdige indsigelser imod, 
herunder løbende haft kontakt med fsb advokat. Om der kommer et retligt efterspil ved vi 
endnu ikke, men beklageligvis ser det ud til at vi ikke har kunnet forhindre opførelsen af 
disse  pavilloner.  Når  der  er  nyt  i  denne  sag,  vil  vi  naturligvis  orientere  om det  i  enten 
BEBOERINFORMATION eller i den kommende ÅRSBERETNING. Vi kan dog meddele, at vi har 
meddelt  afdelingsbestyrelsen  i  AKB, at  vi  ikke  længere  har  tillid  til  de  valgte 
beboerrepræsentanter i AKB. Men om det så indebærer, at beboerne i AKB beslutter sig for 
at vælge nogle andre, ja det har vi naturligvis ikke nogen indflydelse på her i fsb!

BEBOERUDFLUGT  –  ”DEN  GAMLE  BY”,  AARHUS –  Du  vil  medio  marts  modtage  en 
husstandsomdelt invitation, hvor du kan læse nærmere om din og din families mulighed for 
at deltage på dette år beboerudflugt. 

Bemærk at der er tale  om en lang heldagsudflugt  og tilmelding kommer til  at  ske efter 
princippet ”først til mølle”. Vi kan tilbyde max. 48 pladser. Men læs selv når du modtager 
invitationen.  

Med venlig hilsenMed venlig hilsen
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